
UCHWAŁA NR XIII/83/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXV/403/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Rewal

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1696) w związku z art. 34 a ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, poz. 1287), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały NR LXV/403/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym 
jest Gmina Rewal (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4299) wprowadza się nastepującą zmianę:

1) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego - w wysokości 300 zł brutto”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: ADFE1DC9-8151-4C3E-97E0-715729D4F7B7. Podpisany Strona 1




